



T.C.
TURGUTLU KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :13189392-821.99-E.3752851
Konu :Kudus'ü Anlamak ve Anlatmak

22.02.2018

DAĞITIM YERLERİNE

Manisa Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün "Kudus'ü Anlamak ve Anlatmak" konulu 20/02/2018 tarih ve 821.05-E.3633563 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Kudus'ü Anlamak ve Anlatmak temalı faaliyetlerin ekte gönderilen program (Ek-1) doğrultusunda yürütülmesi, yapılan çalışmaların Ek-2 bilgi formuna işlenerek **30 Mayıs 2018 tarihine kadar Müdürlüğümüz Ortaöğretim Şubesine ve turgutlu45@meb.gov.tr adresine** gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Baki ERDEM
Müdür a.
Şube Müdürü

EKLER:

- 1-Yazı (1 Adet)
- 2-Faaliyet Programı Ek-1 (1 Adet)
- 3-Faaliyet Bilgi Formu Ek-2 (1 Adet)
- 4-Duyuru Afişi (1 Adet)

DAĞITIM:

Özeller Dahil Tüm Lise Müdürlüklerine



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63852065/821.05-E.3633563

20.02.2018

Konu:Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:15/02/2018 tarihli ve 3299868 sayılı yazıları.

Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün ilgi yazılarında "Öğrencilerimizin; millî, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerleri benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, demokrasi ve insan haklarına saygılı, sorumluluklarını bilen ve bunları davranış hâline getiren, yaşadığı dünyaya sahip çıkan, bugüne ve geleceğe fayda sağlayan bireyler olarak yetiştirilmeleri Bakanlığımızın hedef ve öncelikleri arasındadır.

Ülkemizle birlikte tüm dünyada; vicdanın, adaletin, karşılıklı saygının tesisinin ve sürdürülebilmesinin mihenk taşı, üç semavi dinin kutsal mekânlarının bir arada yer aldığı barış içinde yaşandığı Kudüs tüm insanlık için önemli bir değerdir.

Bu itibarla; İslam Konferansı Diyalog ve İşbirliği Gençlik Forumu tarafından 2018 yılı "İslam Dünyası Gençlik Başkenti" olarak ilan edilen Kudüs'ün kutsiyetinin ve tarihi statüsünün önemi konusunda ülke genelinde başta eğitim camiamız olmak üzere toplumda farkındalık oluşturulması amacıyla tüm ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak "**Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak**" temalı Ek-1'de yer alan faaliyetlerin Müdürlüğünüzce titizlikle gerçekleştirilmesi ve bu etkinliklere ait bilgilerin Ek-2 forma işlenerek, 15 Haziran 2018 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze gönderilmesi hususunda," denilmektedir.

Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak temalı faaliyetlerin ekte gönderilen program doğrultusunda yürütülmesi ve sonuçlarının 01/06/2018 cuma günü mesai bitimine kadar Müdürlüğümüz ortaöğretim bürosuna gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Necmettin OKUMUŞ

Vali a.

Millî Eğitim Müdürü V.

Ekler:

- 1- Faaliyet Programı Ek-1
- 2- Faaliyet Bilgi Formu Ek-2
- 3- Duyuru Afışı

Dağıtım:

Gereği : Bilgi :
-17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne - Din Eğitimi Birimi
- Mesleki Eğitim Birimi
- Özel Eğitim Birimi

Nişancıpaşa Mah.Atatürk Blv. No:36/A 45010 Şehzadeler / MANİSA

Elektronik Ağ: www.manisamem@meb.gov.tr

e-posta: ortaogretim@meb.gov.tr

Tel: (0 236) 231 46 08

Faks: (0236) 231 12 51

2017-2018 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI "KUDÜS'Ü ANLAMAK ve ANLATMAK" KONULU FAALİYET PROGRAMI

YAPILABİLECEK ETKİNLİKLER	SORUMLU BİRİM
"Kudüs'ün Tarihteki Yeri ve Önemi" konusunun Tarih ve Coğrafya başta olmak üzere tüm öğretmenler tarafından öğrencilere anlatılması.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • Tüm Zümre Öğretmenleri
Ortaöğretim öğrencileri arasında "Kudüs'e Mektup" konulu mektup yazma yarışmasının düzenlenmesi, ilçe/il genelinde dereceye giren mektupların okutulacağı programların gerçekleştirilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri
"Kudüs"ü konu alan tiyatro etkinliklerinin (monolog, canlandırma, vb.) düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri
"Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak" konulu sohbet, söyleşi veya seminerlerin düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • Tarih Zümre Öğretmenleri • İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri
"Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak" konulu röportaj, sunu, sinevizyon gösterilerinin hazırlanması, öğrenci ve velilere izlettirilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri
Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya ve diğer derslerde öğrencilere okumaları için Kudüs konulu kitapların performans görevi olarak verilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • Tüm Zümre Öğretmenleri
Okul girişlerinde veli ve ziyaretçilerin görebileceği yerlerde "Kudüs" konulu duvar gazetelerinin, görsellerin oluşturulması ve konuyla ilgili görsellerin, fotoğrafların, özlü sözlerin, diğer yazılı metinlerin sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • Öğrenci Kulüpleri • Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe, Tarih, Coğrafya, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Zümre Öğretmenleri
"Geçmişten Günümüze Kudüs" konulu fotoğraf sergilerinin düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri
Ortaöğretim öğrencileri arasında "Kudüs" konulu maket yarışmasının düzenlenmesi, yarışma sonucunda okullardan dereceye giren maketlerin il genelinde sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • Görsel Sanatlar Zümre Öğretmenleri • İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlükleri
Kudüs'ü konu alan haber, şiir, vb. görsel ve yazılı metinlerin sınıf panolarında paylaşılması.	<ul style="list-style-type: none"> • Okul Müdürlükleri • Sınıf Rehber Öğretmenleri
İl genelinde "Dünden Bugüne Kudüs" konulu sempozyum düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> • İl Millî Eğitim Müdürlükleri



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

“Kudüs’ü, anlamak anlatmak

